

[image: ]- СЛУЖБА ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ -

[image: ]

							Архивски број: _______________
							_______________ година, Скопје


До: 
Служба за општи и заеднички работи на 
Владата на Република Северна Македонија
· За Директорот    -

ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ ЗА ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ



Секторот за превоз на моторни возила и нивно одржување на ден ___________________________год. Преку архивата доби барање за превоз на _________________________________на релација___________________________________во период од _________________до _______________________. Бараме да се достави понуда за ноќевање во хотел во таа близина. 		
                                                                                                                                                                     Потребно е да се обезбеди хотелско сместување на :
·  Име и презиме на возачот

________________________________________________________________

· Период 

Од________________до__________________


· Број на соби

________________________________________________________________




· Број на кревети

________________________________________________________________



· Паркинг простор

_________________________________________________________________
	               

[bookmark: _GoBack] 		   Сектор за превоз со моторни возила и нивно одржување
                                                   помошник Раководител 
Тони Богданоски




Подготвил:  Даниел Левајковски
Контролирал: Катерина Чековска                              


Доставено до:
- Архивата
- Лице овластено за резервација на хотелско сместување во земјата и странство
- Одделение за превоз и одржување со моторни возила
- именуваниот

+389 2 3146-700
www.vlada.mk
Плоштад Просвета Богородица бр.3, 1000 Скопје
Република Северна Македонија
Влада на Република Северна Македонија
Служба за општи и заеднички работи		
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